
   UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       

      PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số:        /QĐ-UBND                              Đậu Liêu, ngày 11 tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng gia đình đạt danh hiệu  

“Gia đình văn hóa” tiêu biểu 3 năm liên tục (2020-2022).  

––––––––––––– 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019. 

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi bổ sung 1 số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 14/06/2005; Luật sửa 

đổi bổ sung 1 số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của 

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; Thôn văn hóa”, 

“Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Căn cứ Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND, ngày 05/4/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về ban hành Quy định thang điểm xét tặng danh hiệu 

“Gia đình văn hóa”, “Khu dân cư văn hóa” trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” Phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Khen thưởng 28 hộ gia đình đạt danh hiệu “Gia đình văn hóa” tiêu 

biểu 3 năm liên tục (2020-2022) trên địa bàn phường Đậu Liêu, kèm theo mức 

tiền thưởng 200.000đồng/hộ gia đình. (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách khen thưởng năm 

2022 của địa phương.. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng cấp ủy – chính quyền, Ban chỉ đạo phong trào“Toàn dân đoàn 

kết xây dựng đời sống văn hóa” Phường; ban tài chính ngân sách và các ban 

ngành có liên quan, các tổ dân phố và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./. 

  Nơi nhận:                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                           
- Như điều 3;                                                                                      CHỦ TỊCH 

- Lưu: VT. 

 

  

 

                            Thái Lương 



          ỦY BAN NHÂN DÂN 

         PHƯỜNG ĐẬU LIÊU 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

                                                                                Đậu Liêu, ngày 11 tháng 11 năm 2022 

  

 

  DANH SÁCH 

Đạt danh hiệu “Gia đình văn hoá” tiêu biểu 3 năm liên tục (2020- 2022) 

 

TT TỔ DÂN PHỐ HỌ VÀ TÊN CHỦ HỘ  

1 Tổ dân phố 1 Thái Lương 

Phạm Duy Ất 

Bùi Đức Chinh 

Nguyễn Đình Thông 

Hoàng Quý  

Nguyễn Xuân Cử 

2 Tổ dân phố 2 Bùi Văn Mạo 

Thái Hoàn 

3 Tổ dân phố 3  Bùi Chiến Thắng 

Bùi Đức Song 

Bùi Văn Vệ 

Bùi Huy Tưởng 

Trương Đức Tịnh 

4 Tổ dân phố 4 Bùi Văn Ánh  

Nguyễn Xuân Phấn  

5 Tổ dân phố 5 Trần Thị Kiều Khánh 

Nguyễn Huy Chương 

Thái Hiển  

Phạm Quang Huyễn 

Bùi Xuân Cảnh  

6 Tổ dân phố 6 Thái Xuân Hạnh 

Trần Quốc Toại  

7 Tổ dân phố 7 Lê Xuân Thịnh 

Trần Chương 

Trần Ngọc Chúc 

Nguyễn Tiến Anh 

Phạm Hùng 

8 Tổ dân phố 8 Trần Văn Thuận  

 

 

 

 

 


		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2022-11-17T07:41:15+0700


		2022-11-17T10:15:21+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2022-11-17T10:15:55+0700




